
 

Weitere Auskünfte: 
ODEG-Servicetelefon: 030/514 88 88 88 
 
VBB-Infotelefon:          030/25 41 41 41 
NASA-Infotelefon:       0391/53 63 10 

odeg.de  info@odeg.de  vbb.de  nasa.de 

 

Nutzen Sie auch die ODEG-App  

für Fahrplanabweichungen.  

Alle Infos zur ODEG-App  

finden Sie unter odeg.de 
 

  veränderte Fahrzeiten 

  Ersatzverkehr mit Bussen 

HA Haltausfall 

 

 

Haltausfall in Berlin-Lichterfelde Ost und Teltow und 
veränderte Fahrzeiten 
am 28.05.2017 von 04:30 Uhr bis um 22:00 Uhr 
RE4 Jüterbog  Berlin Hauptbahnhof 
 

Fahrtnummer 
 

56553 EV555 56555 EV557 56557 EV559 56559 EV561 56561 EV563 56563 EV565 56565 EV567 56567 EV569 56569 EV571 56571 EV573 56573 EV575 56575 EV577 56577 EV579 56579 EV581 56581 EV583 56583 EV585 56585 

Verkehrshinweis 
 

So, 28.05. 

Verkehrsmittel 
 

RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE 

  
                                  

Jüterbog ab 04:49 
                                

Luckenwalde 
 

04:57 
                                

Trebbin 
 

05:06 
                                

Ludwigsfelde an 05:11 
                                

Ludwigsfelde ab 05:12 05:35 06:28 06:35 07:33 07:35 08:33 08:35 09:33 09:35 10:33 10:35 11:33 11:35 12:33 12:35 13:33 13:35 14:33 14:35 15:33 15:35 16:33 16:35 17:33 17:35 18:33 18:35 19:33 19:35 20:33 20:35 21:33 

Birkengrund an 05:14 05:45 06:30 06:45 07:35 07:45 08:35 08:45 09:35 09:45 10:35 10:45 11:35 11:45 12:35 12:45 13:35 13:45 14:35 14:45 15:35 15:45 16:35 16:45 17:35 17:45 18:35 18:45 19:35 19:45 20:35 20:45 21:35 

Birkengrund ab 05:15 05:45 06:31 06:45 07:40 07:45 08:40 08:45 09:40 09:45 10:40 10:45 11:40 11:45 12:40 12:45 13:40 13:45 14:40 14:45 15:40 15:45 16:40 16:45 17:40 17:45 18:40 18:45 19:40 19:45 20:40 20:45 21:40 

Großbeeren 
 

05:19 05:53 06:34 06:53 07:43 07:53 08:43 08:53 09:43 09:53 10:43 10:53 11:43 11:53 12:43 12:53 13:43 13:53 14:43 14:53 15:43 15:53 16:43 16:53 17:43 17:53 18:43 18:53 19:43 19:53 20:43 20:53 21:43 

Teltow 
 

05:24 06:05 HA 07:05 HA 08:05 HA 09:05 HA 10:05 HA 11:05 HA 12:05 HA 13:05 HA 14:05 HA 15:05 HA 16:05 HA 17:05 HA 18:05 HA 19:05 HA 20:05 HA 21:05 HA 

S Teltow Stadt an l 06:10 l 07:10 l 08:10 l 09:10 l 10:10 l 11:10 l 12:10 l 13:10 l 14:10 l 15:10 l 16:10 l 17:10 l 18:10 l 19:10 l 20:10 l 21:10 l 

Berlin-Lichterfelde Ost 
 

05:28 
 

HA 
 

HA 
 

HA 
 

HA 
 

HA 
 

HA 
 

HA 
 

HA 
 

HA 
 

HA 
 

HA 
 

HA 
 

HA 
 

HA 
 

HA 
 

HA 

Berlin Südkreuz an 05:33 
 

06:42 
 

07:51 
 

08:51 
 

09:51 
 

10:51 
 

11:51 
 

12:51 
 

13:51 
 

14:51 
 

15:51 
 

16:51 
 

17:51 
 

18:51 
 

19:51 
 

20:51 
 

21:51 

Berlin Südkreuz ab 05:37 
 

06:45 
 

07:52 
 

08:52 
 

09:52 
 

10:52 
 

11:52 
 

12:52 
 

13:52 
 

14:52 
 

15:52 
 

16:52 
 

17:52 
 

18:52 
 

19:52 
 

20:52 
 

21:52 

Berlin Potsdamer Platz 
 

05:41 
 

06:49 
 

07:56 
 

08:55 
 

09:55 
 

10:55 
 

11:55 
 

12:55 
 

13:55 
 

14:55 
 

15:55 
 

16:55 
 

17:55 
 

18:55 
 

19:55 
 

20:55 
 

21:55 

Berlin Hauptbahnhof an 05:43 
 

06:51 
 

07:58 
 

08:58 
 

09:58 
 

10:58 
 

11:58 
 

12:58 
 

13:58 
 

14:58 
 

15:58 
 

16:58 
 

17:58 
 

18:58 
 

19:58 
 

20:58 
 

21:58 

Berlin Hauptbahnhof ab 05:58 
 

06:58 
 

08:00 
 

08:59 
 

09:59 
 

10:59 
 

11:59 
 

12:59 
 

14:00 
 

14:59 
 

16:00 
 

16:59 
 

18:00 
 

18:59 
 

19:59 
 

20:59 
 

21:59 

Berlin Jungfernheide an 06:03 
 

07:03 
 

08:05 
 

09:03 
 

10:03 
 

11:03 
 

12:03 
 

13:03 
 

14:05 
 

15:03 
 

16:05 
 

17:03 
 

18:05 
 

19:03 
 

20:03 
 

21:03 
 

22:03 

Berlin Jungfernheide ab 06:04 
 

07:04 
 

08:06 
 

09:04 
 

10:04 
 

11:04 
 

12:04 
 

13:04 
 

14:06 
 

15:04 
 

16:06 
 

17:04 
 

18:06 
 

19:04 
 

20:04 
 

21:04 
 

22:04 

Berlin-Spandau 
 

06:08 
 

07:08 
 

08:10 
 

09:08 
 

10:08 
 

11:08 
 

12:08 
 

13:08 
 

14:10 
 

15:08 
 

16:10 
 

17:08 
 

18:10 
 

19:08 
 

20:08 
 

21:08 
 

22:08 

weiter nach Rathenow 
                                  

                                   
Fahrtnummer 

 
56552 EV552 56554 EV554 56556 EV556 56558 EV558 56560 EV560 56562 EV562 56564 EV564 56566 EV566 56568 EV568 56570 EV570 56572 EV572 56574 EV574 56576 EV576 56578 EV578 56580 

    
Verkehrshinweis 

 
So, 28.05. 

    
Verkehrsmittel 

 
RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE BUS RE 

    
  

                                  
aus Rathenow/Stendal 
kommend                                   

Berlin Hauptbahnhof 
 

06:03 
 

07:06 
 

08:06 
 

09:06 
 

10:06 
 

11:06 
 

12:06 
 

13:06 
 

14:06 
 

15:07 
 

16:06 
 

17:06 
 

18:06 
 

19:06 
 

20:06 
    

Berlin Potsdamer Platz 
 

06:06 
 

07:09 
 

08:09 
 

09:09 
 

10:09 
 

11:09 
 

12:09 
 

13:10 
 

14:09 
 

15:10 
 

16:09 
 

17:09 
 

18:09 
 

19:09 
 

20:09 
    

Berlin Südkreuz an 06:10 
 

07:13 
 

08:13 
 

09:13 
 

10:13 
 

11:13 
 

12:13 
 

13:13 
 

14:13 
 

15:13 
 

16:13 
 

17:13 
 

18:13 
 

19:13 
 

20:13 
    

Berlin Südkreuz ab 06:17 
 

07:17 
 

08:17 
 

09:17 
 

10:17 
 

11:17 
 

12:17 
 

13:17 
 

14:17 
 

15:17 
 

16:17 
 

17:17 
 

18:17 
 

19:17 
 

20:17 
    

Berlin-Lichterfelde Ost 
 

HA 
 

HA 
 

HA 
 

HA 
 

HA 
 

HA 
 

HA 
 

HA 
 

HA 
 

HA 
 

HA 
 

HA 
 

HA 
 

HA 
 

20:22 
    

S Teltow Stadt ab l 06:25 l 07:25 l 08:25 l 09:25 l 10:25 l 11:25 l 12:25 l 13:25 l 14:25 l 15:25 l 16:25 l 17:25 l 18:25 l 19:25 l 
    

Teltow 
 

HA 06:30 HA 07:30 HA 08:30 HA 09:30 HA 10:30 HA 11:30 HA 12:30 HA 13:30 HA 14:30 HA 15:30 HA 16:30 HA 17:30 HA 18:30 HA 19:30 20:27 
    

Großbeeren 
 

06:26 06:42 07:26 07:42 08:26 08:42 09:26 09:42 10:26 10:42 11:26 11:42 12:26 12:42 13:26 13:42 14:26 14:42 15:26 15:42 16:26 16:42 17:26 17:42 18:26 18:42 19:26 19:42 20:31 
    

Birkengrund an 06:30 06:50 07:30 07:50 08:30 08:50 09:30 09:50 10:30 10:50 11:30 11:50 12:30 12:50 13:30 13:50 14:30 14:50 15:30 15:50 16:30 16:50 17:30 17:50 18:30 18:50 19:30 19:50 20:35 
    

Birkengrund ab 06:30 06:50 07:35 07:50 08:35 08:50 09:35 09:50 10:35 10:50 11:35 11:50 12:35 12:50 13:35 13:50 14:35 14:50 15:36 15:50 16:35 16:50 17:35 17:50 18:35 18:50 19:35 19:50 20:35 
    

Ludwigsfelde an 06:33 07:00 07:38 08:00 08:38 09:00 09:38 10:00 10:38 11:00 11:38 12:00 12:38 13:00 13:38 14:00 14:38 15:00 15:38 16:00 16:38 17:00 17:38 18:00 18:38 19:00 19:38 20:00 20:38 
    

 


